[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019                                             с. Маринино                                       №  14-п
Об  утверждении перечня объектов, мест и видов работ для

отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных

и исправительных работ на территории муниципального образования Марининский сельсовет

 На основании статей 49, 50 Уголовного кодекса РФ, в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  в целях своевременного и качественного исполнения судебных приговоров в отношении лиц, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных и обязательных работ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, мест и видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ  на территории муниципального образования Марининский сельсовет (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям организаций принять меры по организации исполнения уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ для осужденных с соблюдением требований действующего законодательства, приговоров судов.

3. Копии постановления направить в ЗАО «Марининское», в Филиал по Курагинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю для согласования.

4. Признать утратившими силу постановление администрации от 28.12.2015 № 81-п «Об  утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Марининский сельсовет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета

                         А. В. Матросов